הבקשה מתקבלת</p> <p>ג. הבקשה מתקבלת</p> <p>ד. הבקשה נדחית – לא ישונה</p> <p>ה. הבקשה מתקבלת</p> <p>ו. הבקשה נדחית לא ישונה</p> <p>בקשת תוספת המילים בסייפא של הסעיף מתקבלת</p> <p>א. ס"ק 1-נבקש להחליף את המילים: "על פי דין" במילים: "על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם-1980".</p> <p>ב. ס"ק 1-נבקש להוסיף לאחר המילים: "כלפי כל" את המילה: "עובדיו".</p> <p>ג. ס"ק 2.4-נבקש להוסיף לפני המילה: "קבלנים" את המילים: "חבות המפעיל כלפי".</p> <p>ד. ס"ק 4-נבקש למחוק את המילים: "ו/או עבורו".</p> <p>ה. ס"ק 4-נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים: "בקשר לפעילות/השירותים נשוא החוזה".</p> <p>ו.

נבקש להחליף את המילים: "על מבטחי המפעיל לאשר כי" במילים: "הפוליסות יכללו תנאי לפיו".</p> <p>ב.2. נבקש כי לאחר המילים: "מבקש האישור" יתווספו המילים: "לקבלת שיפוי על פי הפוליסות".</p> <p>ג. ס"ק 3-נבקש להחליף את המילים: "בכפוף לחובת... עפ"י דין" במילים: "אולם אין בביטול החריג כאמור בכדי לגרוע מזכויות המבטח וחובות המפעיל על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א – 1981".</p> <p>ד. ס"ק 4-נבקש להוסיף לאחר המילים: "שינויים לרעה" את המילים: "במשך תקופת הביטוח".</p> <p>ס"ק 4-נבקש להחליף את המילים: "בדואר רשום" במילה: "בכתב".</p> <p>סעיף ה-כללי לכל הביטוחים</p>
<p>א. הבקשה מתקבלת</p> <p>ב. הבקשה מתקבלת</p> <p>א.